

# **LTV CAPITAL ApS**

Frichsvej 40  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/12/2019**

**Henrik Bjerregaard Rasmussen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LTV CAPITAL ApS Frichsvej 40 8600 Silkeborg
	CVR-nr: 34591601 Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019
<b>Bankforbindelse</b>	DANSKE BANK Holmens Kanal 2-12 1092 København K
<b>Revisor</b>	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr: 15587008 P-enhed: 1000947616

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2018/19 blev et overskud på 972 t.kr. mod et overskud i det foregående regnskabsår på 1.419 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-11.574</b>	<b>-14.480</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	1	983.193	1.433.007
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>971.619</b>	<b>1.418.527</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>971.619</b>	<b>1.418.527</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		54.000	52.900
Overført resultat .....		917.619	1.365.627
<b>I alt .....</b>		<b>971.619</b>	<b>1.418.527</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		45.779.358	44.896.165
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>45.779.358</b>	<b>44.896.165</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>45.779.358</b>	<b>44.896.165</b>
Likvide beholdninger .....		154.449	121.423
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>154.449</b>	<b>121.423</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>45.933.807</b>	<b>45.017.588</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		45.789.807	44.872.188
Forslag til udbytte .....		54.000	52.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>45.923.807</b>	<b>45.005.088</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	12.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.000</b>	<b>12.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.000</b>	<b>12.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>45.933.807</b>	<b>45.017.588</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	44.872.188	52.900	45.005.088
Betalt udbytte .....	0	0	-52.900	-52.900
Årets resultat .....	0	917.619	54.000	971.619
Egenkapital, ultimo .....	80.000	45.789.807	54.000	45.923.807

# Noter

## 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Modtagne udbytter i årets løb	100.000	100.000
Regulering af andre kapitalandele til dagsværdi	883.193	1.333.007
	<b>983.193</b>	<b>1.433.007</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Kostpris 1. oktober 2018	33.496.877
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>33.496.877</b>
Dagsværdiregulering 1. oktober 2018	11.399.288
Årets regulering til dagsværdi	883.193
<b>Dagsværdiregulering 30. september 2019</b>	<b>12.282.481</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>45.779.358</b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1

Ud over direktionen har der ikke været medarbejdere beskæftiget i virksomheden, og der er ikke udbetalt lønninger, pensioner eller andre omkostninger til social sikring, hverken i regnskabsåret 2017/18 eller i regnskabsåret 2018/19.